
DODATEK Č.

mlouvě o dílo ze dne pro zhotovení stavby
„Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo zakázky

Smluvní strany

Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou města

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:       

Telefonní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská 495, 370 04 České Budějovice
korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec
apsaný Krajského soudu Českých Budějovicích íl , vlož

astoupený: Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH

právněn jednat ve věcech smluvníc , ředitel oblasti J. Hradec
, vedoucí přípravy a kalkulací

IČ: 

DIČ , plátce DPH

ankovní spojení: 

Telefonní spojení:

uzavírají č. mlouvě o dílo uzavřené dne mezi výše uvedenými smluvními 
(dále jen „dodatek“).

Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne mlouvu o dílo, jejímž předmětem 
byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávk materiálů a služeb 
pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k. ú. Břilice“ ve sjednaném rozsahu, 
obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech
(dále jen „ mlouva o dílo“)



průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č.
na základě kterého se cena díla snižuje Kč bez DPH ( Kč vč. DPH)
specifikace ve schváleném měnovém č.

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. V
dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém list č. (příloha), takto: 

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne Kč

éněpráce Změnového č. – Kč

Cena díla celkem zohlednění změn Kč
Cena díla celkem zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH Kč

ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 
je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží je elektronický 

originál.
ý dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do té
Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za 
smluvní strany. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění 
smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku
Změnový list č.
Rozpočet

Třeboni Jindřichově Hradci

PaedDr. Jan Váňa a města , ředitel oblasti J. Hradec

, vedoucí přípravy a kalkulací



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Stavební úpravy lokalitě Dvorce k.ú. Břilice
MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
SWIETELSKY stavební Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

AUTORSKÝ DOZOR: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

ZměnovÞ list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu         Přípočet k rozpočtu Rozdíl

č           č Kč
Odpočty neprováděnÞch prací

Ochrana kmenů stromů – nebyla potřeba
Prořezání stromů – nebylo potřeba
Nebyl aplikován infiltrační postřik – neprovádí se, není již v
Styčná spára – kolem odvodňovacích žlabů provedena betonem při pokládce kamennÞch kostek

VON Vedlejší a ostatní náklady Kč            č Kč
Odpočty neprováděnÞch prací

GeologickÞ průzkum – byl již proveden projektantem při tvorbě PD

Součet Kč          Kč Kč

Navýšení/snížení ceny díla Kč bez DPH

…………………………….. ………………………………….

…………………………….. ………………………………..
Město Třeboň SWIETELSKY stavební s.r.o.



Kód:

Místo:

IČ:
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Uchazeč

Razítko Razítko

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Město Třeboň
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Náklady z rozpočtů

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

Kód



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Břilice

IČ:
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Uchazeč

Razítko Razítko

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023

SWIETELSKY stavební s.r.o.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Břilice

Město Třeboň
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

VON - Vedlejší a ostatní náklady
    1 - Ostatní náklady

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023



SOUPIS PRACÍ

Místo: Břilice

Město Třeboň
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Kód Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Ochrana kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm

Ochrana kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 

Ochrana kmene bedněním před poškozením 
stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 700 do 

Úprava stromů průměru do 900mm prořezání větví

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

"infiltrační postřik PI-C 1,0 kg/m2" 995,00
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitín za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezu 
spáry
"podél napojení odvodňovacích proužků na komunikaci" 24,50

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady
Geologický průzkum bez rozlišení …

Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice - Změna 01/2023










